
Uchwała Nr XXIX/213/2013 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 01 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

 

 Na podstawie art. 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U .Nr 157 poz.1240 z późn. zmianami), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Uchwały Nr XXVII/196/2012 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28 grudnia 2012 roku w 

sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Otmuchów wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie :  

„1. Uchwala się wieloletnią prognozę finansową na lata 2013-2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały”. 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


